
令和６年４月吉日 
 

関係者 各位 
 

                             明豊高等学校同窓会 
                              会長  後藤 明文 
 

明豊会ホームページのバナー広告継続掲載のご依頼について 

 
 陽春の候、貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素

より本校に対しまして、物心両面にわたる温かいご支援を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、明豊高等学校同窓会（明豊会）では、明豊会や学校の活動状況を卒業生の皆様に

広くお伝えしたいと考え、昨年ホームページを開設いたしました。今後はこのホームペー

ジをさらに充実させ、日頃からご支援をいただいている皆様と明豊会との輪を広げていき

たいと考えております。 

つきましては、昨年度に引き続き、バナー広告の掲載にご協力をお願いいたします。同

窓会への協賛と共に、貴社の広報、情報交換などにご利用いただければ幸いです。 

なお、バナーを明豊会ホームページに掲載しております。ご理解とご協力をお願い申し

上げます。 

 
記 

 
１．広告掲載料  ５,０００円 

 

２．掲 載 期 間  １年間 

  

３．掲 載 場 所  明豊会ホームぺージ  ホームページアドレス： www.meihokai.net 

 

４．支 払 方 法  振込を希望される方は下記口座に振込をお願いいたします。 
 
 
 
 
 
 
         ※現金を希望される方は明豊会事務局担当者が受け取りにまいります。 
 
 
５．連 絡 先 

   
事務局 明豊高等学校同窓会  TEL 0977（27）3311 

               FAX 0977（27）3300 

 

 
大分みらい信用金庫 上人支店  

普通預金 NO 9163324 
（口座名義）明豊高等学校同窓会 会長 後藤 明文 


